证券代码: 870497 证券简称: 江苏润奥 主办券商: 东吴证券

江苏润奥电子制造股份有限公司 关于预计 2020 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2020 年 发生金额	2019 年与关联方 实际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购 买 原 材料、燃料和动力、接受劳务	公司采购关联方产 品,公司与关联方之 间的关联交易按照 市场定价原则	10, 000, 000	5, 161, 847. 63	
出售产品、 商品、提供 劳务	关联方采购公司产品,公司与关联方之间的关联交易按照市场定价原则	10,000,000	2, 238, 073. 4	
委托关联人 销售产品、 商品				
接受关联人 委托代为销 售其产品、 商品				
其他合计	-	20, 000, 000	7, 399, 921. 03	-

(二) 基本情况

根据公司生产经营需要,公司在2020年度拟与关联方发生日常关联交易,具体情况 如下: 江苏润奥电子制造股份有限公司在2020年1月1日至2020年12月31日预计仍将与关 联方发生不超过2000万元的关联交易,其中与广州骏易商贸有限公司、广州奔瑞电子科技有限公司、北京新创椿树整流器件有限公司等销售商品预计不超过 1000万元,与宜兴市顺达陶瓷电力管壳有限公司、宜兴市南泰陶瓷管壳厂等采购商品预计不超过1000万元。

二、 审议情况

(一) 表决和审议情况

公司第二届董事会第二次会议审议通过了本次日常性关联交易的议案。议案表决结果:同意票 3票,反对票 0票,弃权数 0票。高占成、欧仲顺为关联董事,回避表决此议案。本次日常性关联交易尚需提交 2019 年年度股东大会审议通过。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方之间的关联交易按照市场价格定价,与同类产品的购销决策程序总体一致,结合购销数量及合作时间等因素,产品购销定价公允,交易未显失公允,也未发生有损害公司及股东利益的情况。

四、交易协议的签署情况及主要内容

公司在预计的 2020 年度日常性关联交易的金额范围内,根据业务开展需要,与上述关联方签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述预计的关联交易有利于公司业务发展,符合公司发展战略和商业模式,符合公司和全体股东的利益,不存在损害公司及其他股东利益的行为,公司独立性没有因为关联交易受到影响。

六、 备查文件目录

江苏润奥电子制造股份有限公司第二届董事会第二次会议决议。

江苏润奥电子制造股份有限公司 董事会 2020年4月15日